
  ZP-3710-08/13 

Ogłoszenie o zamówieniu do 14 000 euro 

 

Zamawiający: 

Krajowe Biuro Wyborcze w Warszawie, ul. Wiejska 10, 00-902 Warszawa  

 

 

Przedmiot zamówienia: 

 

Dostawa drukarki sieciowej o następujących minimalnych parametrach:  

Format: A4 

Kolor wydruku: monochromatyczna 

Rozdzielczość: 1200x1200DPI 

Szybkość wydruku:  powyżej 50 str./min 

Podajnik papieru: min 500 stron 

Emulacja języków drukowania (minimum): PCL6 , PostScript 3 

Druk dwustronny: automatyczny 

Porty: USB 2, Ethernet (10/100/1000BaseT) 

 

oraz materiałów eksploatacyjnych na 75 000 stron wydruku. 

 

Miejsce dostawy: 

Delegatura Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku, 87-800 Włocławek, ul. Brzeska 6,  

 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i ofert wariantowych.  

 

Forma przekazywania informacji: 

 

1. Formularz ofertowy, zaświadczenia — składane pisemnie. 

2.  Zapytania, wyjaśnienia — elektronicznie na e-mail: gr@kbw.gov.pl, w godz. 8:00 – 16:00 

 

Wymagane dokumenty:  

 

1. Formularz ofertowy wg. Załącznika Nr 1. 

2. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych i nie podlegających wykluczeniu z przyczyn wskazanych w art. 24 tej ustawy 

— wg. Załącznika Nr 2. 

3. Pełnomocnictwo do składania oferty — jeśli oferta składana przez pełnomocnika.  

 

Jeden Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i podać tylko jedną cenę. 

 

Termin związania ofertą — 30 dni 

 

Termin wykonania zamówienia — 14  dni. 

 

Sposób i termin składania ofert: 

 

Oferty należy składać w zapieczętowanej kopercie, z odciskiem pieczęci firmy składającej 

ofertę, z zewnętrznym napisem na kopercie: 

mailto:gr@kbw.gov.pl


 

Oferta na dostawę drukarki sieciowej dla Krajowego Biura Wyborczego. 

Nie otwierać do 31 października 2013 r. 

 

Termin składania ofert — do 31 października 2013r. do godz. 11.10, w siedzibie 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, ul. Wiejska 10 (gmach Kancelarii Prezydenta 

RP, wejście A), pok. nr 314 – Kancelaria Krajowego Biura Wyborczego, tel. 22 625-58-18. 

 

Otwarcie ofert — w dniu 31 października 2013r. godz. 11.10 

 

Kryteria wyboru oferty — cena 100% 

 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy. 

1. Umowa będzie zawarta w siedzibie Zamawiającego co najmniej 5 dnia od daty 

zawiadomienia o wyborze Wykonawcy. Projekt umowy spełniającej warunki określone 

w specyfikacji przygotuje Wykonawca. 

2.  W umowie zostanie ustalone, iż należność za wykonanie umowy Zamawiający będzie 

płacił z dołu, po wykonaniu zamówienia, w terminie 14 dni od dnia przyjęcia faktury 

przez Zamawiającego. W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawcy będą przysługiwały 

odsetki ustawowe od Zamawiającego. 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 — Wzór formularza ofertowego. 

Załącznik Nr 2 — Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 



Załącznik nr 1 

 

 

 

Pieczęć Oferenta 

 

 

 

     

 

OFERTA 

 

Nazwa oferenta: ................................................................................ 

Siedziba oferenta: .............................................................................. 

Uprawniony do reprezentowania wykonawcy, do kontaktów z Zamawiającym (w tym do udzielania 

odpowiedzi na pytania Zamawiającego), do zawarcia umowy i realizacji zamówienia :  

imię ...............  nazwisko   .............................. tel./fax: ........................................................  

 

Nazwa i siedziba Zamawiającego: ................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

 

Przystępując do postępowania ofertowego na dostawę drukarki sieciowej dla Krajowego Biura 

Wyborczego, zgodnie ze specyfikacją techniczną drukarki, przedstawiamy ofertę o następującej 

cenie całkowitej: 

 

Cena brutto ................ zł (w tym 23% podatek VAT), słownie: ........................................... zł. 

 

Oświadczam, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany przez 

Zamawiającego. 

W razie wybrania naszej oferty, zobowiązujemy się do podpisania umowy z uwzględnieniem 

zaproponowanych danych ofertowych, w terminie i miejscu określonym przez Zamawiającego. 

 

Załączniki stanowiące integralną część oferty: 

1. Oświadczenie o spełnianiu warunków art.22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych  

 

……………., dnia ............................... r.                    ..................................................................... 

Podpis osoby/osób upoważnionych 

    do   reprezentowania Oferenta 

 



Załącznik nr 2 

Oświadczenie o spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 

zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. nr 113 z późn. zmianami) 

Przystępując do postępowania ofertowego na udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

drukarki sieciowej dla Krajowego Biura Wyborczego, zgodnie  z przedmiotem zamówienia 

zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

ja ................................................................ zamieszkały w ................................................. 

reprezentując firmę  ..................................................................................................................... 

 z siedzibą w .............................. przy ..............................., jako - wpisany w Krajowym 

Rejestrze Sądowym Nr KRS .................................. w imieniu reprezentowanej przeze mnie 

firmy oświadczam, że: 

1) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (art. 22 ust.1 pkt.1), 

2) posiadamy wiedzę i doświadczenie (art. 22 ust.1 pkt.2), 

3) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia (art. 22 ust.1 pkt.3), 

4) znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i  finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia (art. 22 ust.1 pkt.4), 

5) nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2). 

 

Ponadto, oświadczam, że zapoznaliśmy się ze wszystkimi warunkami specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Nasza oferta odpowiada warunkom specyfikacji i jest ważna przez okres związania ofertą 

określony przez Zamawiającego. 

……………, dnia ................................. r.   .............................................................. 

Podpis osoby/osób upoważnionych  

do reprezentowania Wykonawcy 

 

 


